
 
 
 
 
 
 

Divadlo „KOLEM" – 19. 9. 2024 

  Ve čtvrtek dopoledne k nám opět 

zavítalo divadlo KOLEM se svým 

představením „Princové jsou na draka", kdy 

se krásná, leč chudá Maruška zamilovala do 

bohatého krále. Pan král měl Marušku také 

moc rád, ale 

dostal úkol 

od rádců vzít 

si bohatou princeznu. A tak se král vydal za 

svým dobrodružstvím najít si vhodnou nevěstu. 

Po cestě 

natrefil 

na draka 

a společně prožívali nejrůznější zážitky 

od polibku s ropuchou až k lásce mezi 

dráčkem a čarodějnicí. Nakonec král 

zjistil, že žádná princezna není jako jeho 

Maruška, kterou má rád. A tak se vrátil 

domů a byla veliká svatba. 

 Představení mělo u dětí úspěch, smály se, tleskaly a povzbuzovaly krále 

v jeho cestě za štěstím. Již teď se těšíme, až k nám opět přijede divadélko 

s panem Tomášem Stolaříkem a Marcelou Švejdovou. 

       Pavlína Staňková 

 


